АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» марта  2017 г.                                                                                                  № 15
-------------------------------------------
с. Ольховатка

Об утверждении перечня муниципального имущества
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ольховатского сельского поселения, постановлением администрации Ольховатского сельского поселения от 14.02.2017г. № 6 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Ольховатского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Ольховатского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Ольховатского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования

Глава Ольховатского
сельского поселения                                                                     Н.Н.Долженко

Приложение
к постановлению администрации Ольховатского сельского поселения
от 15.03.2017 г. № 15

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п.п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес
	Общая площадь (кв.м)
	целевое назначение арен.

	1
	Помещение
	  Воронежская область, Верхнемамонский район, село Ольховатка, улица Дьячкова, 21
	[bookmark: _GoBack]19,8
	аренда

	2
	Помещение
	  Воронежская область, Верхнемамонский район, село Ольховатка, улица Дьячкова, 21
	9,1
	аренда